Press Release

 本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2022 年６月 28 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

東海東京証券 新役員体制に関するお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社の新役員体制について、別紙の通りお知らせいたし

ます。

以 上

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618

2022 年６月 28 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 14 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記の通り新役員体制を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

役  職  名 氏  名

代表取締役社長 佐藤 昌孝

代表取締役副社長 藤井 幹雄

取締役 石田  建昭

取締役 合田 一朗

取締役 安東 俊夫

取締役 松原 和弘

取締役（監査等委員） 佐々木 英人

取締役（監査等委員） 下條 正浩

取締役（監査等委員） 玉木 林太郎

取締役（監査等委員）（新任） 吉田 真貴子

（注）１．取締役のうち安東俊夫、松原和弘、下條正浩、玉木林太郎及び吉田真貴子の５氏は、会社法第２条

第 15 号に定める社外取締役であります。

以 上